mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 030/2024 Adjudicada a
proponente a empresa: VCS COMERCIO SERVICOS E
TRANSPORTES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli- LC123: Não- CNPJ Nº
21.700.911/0001-00- Endereço: Rua André do Espírito Santo- CEP:
29154120- UF: ES- Município: Cariacica no valor total de
R$ 1.146.000,00 (Hum milhão cento e quarenta e seis mil reais).
Chapadinha/MA, 30 de Agosto de 2024. Vânia Duarte Mota
Souza/Secretária Adjunta de Administração.
O presente extrato é publicado com efeito retroativo a 30/08/2024.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº

[...]

especializada em serviços de pavimentação asfáltica de vias
urbanas do município de Chapadinha/MA. EMPRESA
HOMOLOGADA: PAVIRROL ENGENHARIA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli-
LC123: Não- CNPJ. Nº 12.228.949/0001-22 Endereço: Rua Principal-
CEP: 65091242- UF: MA- Município: São Luís. VALOR GLOBAL
HOMOLOGADO: R$14.977.331,78 (Quatorze milhões, novecentos e
setenta e sete mil, trezentos e trinta e um reais e setenta e oito
centavos). Publique-se. Ao departamento competente para as
providências de costume. Chapadinha (MA), 30 de Agosto de 2024.
VÂNIA DUARTE MOTA SOUZA/Secretária Adjunta de Administraçãoç
O presente extrato é publicado com efeito retroativo a 30/08/2024.

[...]

ça, de
acordo
com a
norma vi-
gente
(protetor
lateral de

seguran-
ça);

· Pintura:
limpeza
prévia de
superfície
com apli-
cação de
fundo (pri-
mer) anti-
oxidante e
aplicação
de tinta
PU na cor
a ser de-
terminada
pelo clien-
te;

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 468.000,00 (Quatrocentos e sessenta
e oito mil reais).
ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

1.O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Administração.
2.Órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:
Secretaria Municipal de Administraçao.

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

GONÇALVES LTDA inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica
– CNPJ do Ministério da Fazenda sob o nº 27.337.453/0001-64.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS(FRUTAS E VERDURAS) DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DE CHAPADINHA. VALOR TOTAL: R$ 81.049,60 (oitenta e um mil
e quarenta e nove reais e sessenta centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:
02.07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIS-

TRAÇÃO
02.07.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIS-

TRAÇÃO
04.122.0002.2009.0000MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
3.3.90.30.00 Material de Consumo

[...]

LTDA inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ do
Ministério da Fazenda sob o nº 27.337.453/0001-64. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS(FRUTAS E VERDURAS) DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHAPADINHA. VALOR
TOTAL: R$ 322.300,80 (trezentos e vinte e dois mil e trezentos
reais e oitenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO
02.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO
10.122.0010.2056.00
00 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO